10 Pri-

INTERPRETATIO.

Te etiam cantabo, o magna Pales; & te, o pastor memorabilis ob Amphrysum; & vos, o silva, & flumina Lycæ. Cætera omnia arguita, que delestant postul animos otiosos
jam perturbata sunt. Quis necit aut Eurytēum severum, aut alesiorā infantis Bursidis? Cum
non dictus est Hylas puer, & Delos Latonia, & Hippodame, & Pelops notabilis humero clavu-
no, ac pertus artis equestris? Tentanda est mihi via, qua possum atolletere me etiam e ter-
ra, & vitorque virum volitare per ora hominum.

Ego

NOTE.

1. Te quoque, magna Pales.) Dea pastorum &
pabuli; cui sacra latte habent: & festa cele-
brabantur Paſſia, 12. Kal. Maii: quo die Ro-
mulus urbem fundavit.

2. Pastor ab Amphryso.) Amphrysus fluvius
Theißia: ubi Apollo grecus pavit Asclepius
regis, vel ipsius regis amore captus, juxta
Gallimachium hymno, vel iuxta alios, ei-
dem adductus in tervitatem a Jove prester
interfectos Cyclopas, qui fulmina Jovi fabri-
caverant ad occidendum, vel Phaeonta,
vel Aesculapium, utrumque filium Apollinis.
Ideo dicitur memorandus ab Amphryso: id est,
ob Amphrysum, quo ob operam eius in ipsis
Admeto exhibitam dictus est Apollo Nomus,
a nra pascuum.

Silva, annesque Lycæ.) Loca arcadia pae-
scus abundantis: quales sunt in Arcadia sil-
vae, annesque Lycae montes, Ecl. 10. 15.

4. Eurytēa.) Mycenarum regens: qui Ju-
nonis domino obsequens, Herculem oraculis iu-
sti subditum, difficillimis periculis obiecit: e
quibus evans vitor. De Hercules, Aen. 8. 287.

5. Illaudati Bursidis aras.) Regis Ägypti,
qui cum hostiis ad auras immolarebat, ad eas
iolas cum Amphidamante filio & ministris
occisus est ab Hercule, cui struebat sadem
infidias. Illaudati, in quo nihil est laude dignum, ac proinde summa sunt
omnia vita. Sic vulgo invidetur, sumitur pro
invincibili, quod non est in iufo, ut notat
Turn. I. 4. 17. Videturque Virgilius carpe
flocarem, Græcum oratorem, qui scripsit,
quam adhuc habemus, laudationem Bursidis,
quam adhuc habemus, laudationem Bursidis,

6. Hylas... Latonia Delos.) Hylas, puer dile-
ctus Herculi, Ecl. 6. 43. Latona, Cœti Titanis
filia, a Jove comprehensa, Ecl. 6. 37. Delos, in-
insula marij Ägei, ubi Latona Dianam & Apol-
linem enixa est. Aen. 3. 74.

7. Hippodameque...) vel Hippodamia, filia
Oenomai regis Elidis & Pisfarum, qui cum ex
oraculo se a genero occidendum esse accepisti-
re, equis confusis velocissimis, qui ex vento-
rum flatu creari erant, curile certamen filia
procul propulsi, ea lege, ut qui vinceret,
filiam obtineret: qui vinceretur, mortem su-
biret. Igitur tridecima vides & occisis, Pelops
Myrtilam Oenomai aurigam pretio corripuit,
ut curru perfidae axem subiungenter, aut ob-
iectum axi non adiceret. Quo patro Oenomai
et curru concidit, membrisque eafu collis
mortuus est. Pelops Hippodamia potitus. Myr-
tilum perfidae mercedem contumeliosus ex-
gentem, in Egæum mare precipitum dedit,
cujuſ illa pars ideo Myrtum mare dicta est.
Pelops pater Tantalus fuit, Phrygia rex: qui
eum Deos exciperit hospitio, corumque nu-
mena explorare vellit, Iutu hunc filium illa
epulandum dedit: cujuſ illu cæteri abstine-
runt, excepta Cerere, que humerum ejus
absumpsit. Jupiter cum fulsicavit, humerum
que ei reflitti eburenum: Tantalus ob id
scelus perpetua sitiac fame in inferis cruciatus
fingitur, prætentus epulis coactus abstine-
re. Pelops deinde non Elide tantum, sed to-
ta peninsula potitus, eam suo nomine Pelon-
ponitum vocavit.